
UCHWAŁA NR LII/453/17
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie obniżenia ceny sprzedaży drewna przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku leśnego 
na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2017r poz. 1875), art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002r o podatku leśnym (jednolity tekst 
Dz. U z 2017r poz. 1821) Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Obniża się średnią cenę sprzedaży drewna, ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 20 października 2017r w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według 
średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2017r (Monitor Polski z 2017r 
poz. 963) z kwoty 197,06 zł za 1m3 do kwoty 191,01 zł za 1m3 , przyjmowaną jako podstawa obliczenia 
podatku leśnego na 2018 rok. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dominik Rożek

Id: CJJOA-IWWUO-TPEML-RYFII-VAXLA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2017r w sprawie średniej 
ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze 
trzy kwartały 2017r, opublikowana została cena sprzedaży drewna przyjmowana jako podstawa obliczania 
podatku leśnego na 2018 rok i wynosi 197,06 zł za 1m3. Zgodnie z art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 
2002r o podatku leśnym, Rada Gminy jest upoważniona do obniżania kwoty stanowiącej średnią cenę 
sprzedaży drewna, przyjmowaną jako podstawa obliczania podatku leśnego. Proponowana cena średniej 
sprzedaży drewna 191,01 zł za 1m3 jest niższa od ogłoszonej Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego. 

Id: CJJOA-IWWUO-TPEML-RYFII-VAXLA. Podpisany Strona 1




